
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.42.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 25 lutego 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów 
Oleckiej Rady Młodzieżowej.

Na podstawie § 38 ust. 1 Statutu Oleckiej Rady Młodzieżowej, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
ORN.0007.3.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Oleckiej Rady Młodzieżowej 
i nadania jej statutu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.40.2014 Burmistrza Olecka z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie powołania Obwodowych 
Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów Oleckiej Rady Młodzieżowej, w związku ze złożoną rezygnacją przez 
Żanetę Szukieć, w § 1 ust. 1 pkt 5 skreśla się lit. e. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 80E6C48F-1B91-4271-B8AE-90E88FB9943C. Podpisany Strona 1




